1586

Civibus Successoribus ob bona Completionem promissionum bonorum
et singulorum tam parte quam in toto tunc quae operis fuerit
ad solvendum succumbendo. Pro quoque vadis modo solvendo
solvendis suis ac pro realibus promissis ea promissis non con-
pleta Completionem Civitatis eius memoratus Rex. Et non
Michael Turcius sua eius Successores. Ad Instantiam su-
pra dicti Gnjid Petri Jaworski Berafzowid Velitius
postestamentum Officiis Petro Castres Capitan, Bradmy
Alien extant receptu supra quod reddis spectat me
de ante semper in primo Anno. Item tangit perempto-
rio stare non parere reddere vadis praefato Lucrean
Lionis presenti satisfacere ac omne iudicium pati debe-
bit et tenebitur. Item ad huc Successores ad ead. quod in
bit et obliquo per. Illud verum primum perempto-
ri et alios omnes exinde consequens casus eiusdem sen-
tenciam semper peremptorios de infirmitate pro rationi
suavitate secundum Legum Insubel extra Regum.
Sententia aditanti ad mentem ad quosdam bellicis
quibusvis ditionibus et legalibus impedimentis non esse
reddenda quae tamen praeter alia proximos Officiis
ti Castres Bradmylien Bernoillonem tibi non recipere
nullam rationem Appellonei ac eandem prosecutiones
favendo ac praedictis per hunc simplicibus vel in pluri-
pensionibus suspensionibus fatalibus iuris perone sem-
bello Conventiones alijs omnibus iuris redderent de
sensu non habet fugiendo nec alio quovis modo eua-
flecto Haec praefati personali recognitione ad praedictum
mediante
Nis Turcki et Jaworski mutuo
Interisam roborant.

Comparat

Comparantes personam Curam Officio et Actis p[ro]p[ri]os Castre[rum] Capitan[um]
 Præm[iss]os Inno[cent]i[um] Michael Jurid[ic]i ab una, et Petrus Jaworski de
 radowick ab altera partib[us]. In mensibus et temporibus
 exentis[is] semis districte Juris Jurisdictionibus singulis
 nec proprijs et Competere[nt] p[re]sentib[us] Castre[rum] Capitan[um]
 Præm[iss]os Jurisd[ic]tione[m] quoad Actus beneactum seu Jurisd[ic]tione[m]
 ac bonis suis generalit[er] omnib[us] locata et plenarie incorporando
 et subyicendo. p[re]sentib[us] publicè ac p[er] e[os] p[ro]p[ri]um Reoz nove
 runt et quilibet illor[um] Teor[um] suo pro interesse Reoz novis
 Quia Ipsi sibi mutuo et unum una pars ab eni ac postea
 Utroq[ue] partis Teor[um] suos In et sup[er] bonis suis p[re]sentib[us]
 Omnib[us] sumis p[re]sentib[us] quib[us]vis habitis et habet Insinuat[ur]
 obligant p[ro]p[ri]os Intensas Certam interse Reoz nove p[re]sentib[us]
 Certam redimet condonam in ead[em] Intensa fontentam de Acta
 et data illius die Præm[iss]os die p[re]sentib[us] in Actu Conventu p[re]sentib[us]
 et Conscripto Manus Reoz proprijs ab utroq[ue] p[ar]te
 In Omnibus et singulis ejus Intensas condonibus p[re]sentib[us]
 etis Clavulis articulis dudo Ligamentis ac nexibus
 generat[ur] unis firmis et tenere Complete exequi ac unio
 Labuliter Obsequare, omnibus et singulis illius contentis
 tam in parte, quam in toto toties quicquid opus fuerit satisfi
 cere Intensas p[re]sentib[us] ad Insinuat[ur] p[re]sentib[us] Reoz novis, et
 Insinuat[ur] p[re]sentib[us] Reoz novis ad p[re]sentib[us] Intensas vicifim
 in toto referendo. Id[em] sub Radio summa mille septin
 genton[um] florenon[um] p[re]sentib[us] p[er] partem partem cum suoz
 Utroq[ue] partis ob non completionem Conventu Intensas
 p[re]sentib[us] omnium et singulor[um] tam in parte, quam in toto toties
 quicquid opus fuerit ad solvend[um] suoz novis. Pro quoque
 vadis modo p[re]sentib[us] ad solvend[um] suoz novis ac realiqua p[re]sentib[us]
 et Conventu Intensas p[re]sentib[us] non completa completa.
 Quia eand[em] pars una p[re]sentib[us] non tenens sue eius suoz
 No. Instantia partis alterius p[re]sentib[us] tenens et completis